
Gemeente Stadskanaal: Wijziging Subsidieregeling Wonen en Voorzieningen 

Stadskanaal 2018 (subsidieplafond 2024) Z-24-136281/D/24/345743 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Stadskanaal; 

  

gelet op de Algemene Subsidieverordening gemeente Stadskanaal 2018; 

  

gelet op de bijlage van de subsidieregeling Wonen en Voorzieningen Stadskanaal 2018; 

  

gelet op de omstandigheid dat muziekvereniging Con Spirito zich heeft opgeheven en derhalve geen 

aanspraak meer maakt op het subsidiebedrag; 

  

gelet op het feit dat het wenselijk is om een structurele bijdrage te leveren aan het project culturele 

mobiliteit zodat dit bijdraagt aan gelijke kansen voor ieder kind, wetende dat niet alle kinderen vanzelf- 

sprekend culturele instellingen bezoeken; 

  

gezien het besluit van het college van burgemeester en wethouders van 22 oktober 2024 

tot wijziging van genoemd subsidieplafond; 

  

  

b e s l u i t : 

  

  

vast te stellen de navolgende wijziging van de bijlage van de Subsidieregeling 

Wonen en Voorzieningen Stadskanaal 2018: 

  
  

Onderdeel I 

  

Het subsidieplafond voor 2024 ad € 1.766.089,00 te wijzigen in € 1.766.548,00 

  

De bijlage van de Subsidieregeling Wonen en Voorzieningen Stadskanaal 2018 als volgt te wijzigen op 

het onderdeel Kunst, muziek en cultuur: 

  

Het plafondbedrag totaal voor 2024 ad € 404.371,00 wordt gewijzigd in € 404.830,00 

  

En in de tabel eronder komt 

  

€ 2.335,00 Con Spirito 

  

te vervallen 

  

en wordt 

  

€ 2.794,00 Culturele Mobiliteit Groningen 

  

toegevoegd. 

  

  

  

Onderdeel II 

Dit besluit treedt in werking op de dag nadat zij is bekend gemaakt. 

  

Aldus besloten in de vergadering van 19 november 2024. 

Met vriendelijke groet, 

burgemeester en wethouders 

de heer G.J. van der Zanden de heer K. Sloots 

Nr. 503715 

GEMEENTEBLAD 29 november 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Stadskanaal 

Gemeenteblad 2024 nr. 503715 29 november 2024 1 



secretaris burgemeester 

Gemeenteblad 2024 nr. 503715 29 november 2024 2 


